
Weekendowe utrudnienia na Basztowej

2015-03-07

W związku z II etapem wymiany płyt węgierskich w torowisku w ciągu ulicy Basztowej w ten weekend

(7-8 marca) wyłączony został ruch tramwajowy na odcinku Basztowa LOT – Dworzec Główny.

Komunikacja miejska w Krakowie funkcjonować będzie wg następującego porządku:

linia 2 – kursować będzie na zmienionej trasie: Cmentarz Rakowicki – Dworzec Główny

bez zmian, następnie ulicą Westerplatte, Dominikańską, Franciszkańską do Filharmonii,

gdzie linia wróci na swoją stałą trasę do Salwatora,

linia 4 – kursować będzie na zmienionej trasie: Wzgórza Krzesławickie – Kocmyrzowska,

Ujastek, Ujastek Mogilski, Ptaszyckiego, Al. Jana Pawła II, Mogilska, Lubicz, Dworzec

Główny, Westerplatte, Dominikańska, Franciszkańska, Podwale, Teatr Bagatela, gdzie

linia wróci na swoją stałą trasę do Bronowic Małych,

linia 14 – kursować będzie na zmienionej trasie: Mistrzejowice – Dworzec Główny bez

zmian, następnie ulicą Westerplatte, Dominikańską, Franciszkańską, Podwale do Teatru

Bagatela, gdzie linia wróci na swoją stałą trasę do Bronowic,

linia 18 – kursować będzie na swojej stałej trasie,

linia 19 – kursować będzie na zmienionej trasie: Łagiewniki – Dworzec Główny bez

zmian, następnie ulicą Pawią do Dworca Towarowego,

linia 20 – kursować będzie na zmienionej trasie: Mały Płaszów – Dworzec Główny bez

zmian, następnie ulicą Westerplatte, Dominikańską, Franciszkańską, Podwale, gdzie linia

wróci na swoją stałą trasę do Cichego Kącika,

linia 24 – kursować będzie na zmienionej trasie: Kurdwanów – Poczta Główna bez zmian,

następnie ulicą Dominikańską, Franciszkańską, Podwale do Teatru Bagatela, gdzie linia

wróci na swoją stałą trasę do Bronowic,

linie 64, 69 – zostaną zawieszone. W zamian uruchomione zostaną odpowiadające im

linie autobusowe 664 i 669 (dotyczy to tylko nocy 07/08.03.2015 r., w pozostałe noce

linie 64 i 69 kursują bez zmian).

Linie autobusowe 124/424, 152 i linie nocne autobusowe funkcjonować będą bez zmian.

Autobusy linii 304 i 502 w dniach 07 - 08.03.2015 r. (sobota – niedziela) będą obsługiwać

przystanek Basztowa LOT w obu kierunkach.

Bilety wykupione na linie 2, 4, 14, 19, 20, 24 zachowują ważność na trasach stałych i

objazdowych.
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